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Think ahead.

Tork Period Care Dispenser
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3 av 5 vill ha gratis mensskydd pé arbetsplatsen, enligt en
Sifo-undersokning som utférdes pa uppdrag av Essity 2021. Med den
nya Essity dispensern fran varumaérkena Tork och Libresse &r det
enkelt att uppgradera toaletterna med mensskydd och visa att du bryr
dig om personal och besokare. | dispensern finns séaval bindor som
tamponger och trosskydd, vilket innebér att det alltid finns ett
passande skydd.

Artikel 564050

Viktiga fordelar:

- Bidrar till battre hygien och 6kad jamstalldhet
pa arbetsplatsen

- Kompatibel med Libresse produkt-refiller

- Tillgodoser olika behov med olika Feminine
Care-produkter i samma dispenser

- Lasbar dispenser, lattillganglig med Tork
nyckel



Leveransdata

EAN
Antal

Konsumentférpackningar
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Nettovikt
Bruttovikt

Material

Antal TRP per lager
Lager per pall

¢ essity

Konsumentférpackning
7322542080597
;
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140 mm
407 mm
332 mm
18,9 dm3
1895 ¢g
21419

Box

Transportférpackning
7322542080597
1

1

140 mm

332 mm

407 mm

18,9 dm3

1,9 kg

2,1kg

Box

Essity &r ett ledande globalt hygien- och
héalsobolag

7322542162125
66

66

1690 mm

800 mm

1200 mm
1,2m3

1251 kg
141,3kg
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